
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 
Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

DETERMINA N. 01  del 22/07/2019 

 

OGGETTO: Affidamento dell’incarico di consulente amministrativo del 

Consorzio a tempo determinato. 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

 

PREMESSO che con la Determina del C.D.A. n° 166 del 17/07/2019, veniva riconosciuta 

la necessità di dotare il Consorzio, viste le funzioni che esso svolge, di una figura 

professionale che possa dare un concreto supporto nelle procedure amministrative della 

struttura consortile; 

VISTO che il Consorzio stesso necessità di una profonda riorganizzazione dal punto di 

vista amministrativo; 

VISTO che è nelle prerogative del CDA nominare eventuali figure specialistiche a 

supporto della struttura consortile; 

RILEVATO che il CDA nella seduta del 17/07/2019 dopo ampia discussione ha 

individuato la figura idonea a ricoprire l’incarico in oggetto nella persona del Dott. 

Giuseppe Torre – Segretario Comunale del Comune di Venetico; 

RILEVATO che tale incarico viene conferito a tempo determinato e avrà pertanto la 

durata dell’attuale CDA. 

RILEVATO che nella seduta suddetta veniva individuata la figura idonea a ricoprire 

l’incarico mentre veniva demandato ad atto successivo l’aspetto economico dell’incarico; 

 DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa che qui s’intendono integralmente riportate: 

 

1) Di conferire al Dott. Giuseppe Torre – Segretario Comunale del Comune di Venetico 

l’incarico di consulente amministrativo del Consorzio a tempo determinato; 

2) Di stabilire che per tale l’incarico verrà corrisposta un’indennità forfettaria mensile 

pari a € 500,00. 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino) 
 
 

……………………………………………………………… 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

